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PS.271.2.2016

OGEOSZENIE O WYNIKU ZAPYTANIA OFERTOWEGO

na przeprowadzenie dodatkowych zaje¢ z jezyka angielskiego
dla dzieci w wieku przedszkolnym przyjetych do Przedszkoli Miejskich w Grajewie
na rok szk. 2016/2017 w ramach realizacji projektu o nr RPPD.03.01.01-20-0053/15 pn.
»Nauka poprzez zabawe — dodatkowe zajecia z jezyka angielskiego
w Przedszkolach Miejskich w Grajewie”

Miasto Grajewo, ul. Strazacka 6A 19-200 Grajewo, jako Zamawiajacy zawiadamia,
iz w przedmiotowym postepowaniu w:

- CZESCI ZAMOWIENIA NR 1 - przeprowadzenie 189 godzin zaje¢ dodatkowych z jezyka
angielskiego w Przedszkolu Miejskim nr 1 w Grajewie przy ul. 11-go Listopada 12, jako
najkorzystniejsza zostala wybrana oferta Nr 2 zlozona przez firme: Placéwka Szkoleniowa Dorota
Wisniewska Gietczyn, ul. Grzybowa 11, 18-400 f.omza, na kwote: 7.518,42 zl;

CZESCI ZAMOWIENIA NR 2 — przeprowadzenie 189 godzin zaje¢ dydaktycznych z jezyka
angielskiego w Przedszkolu Miejskim nr 2 w Grajewie przy ul. Krasickiego 2, jako
najkorzystniejsza zostala wybrana oferta Nr 2 zlozona przez firme: Placéwka Szkoleniowa Dorota
Wisniewska Gielczyn, ul. Grzybowa 11, 18-400 L.omza, na kwote: 7.518,42 zl;

CZESCI ZAMOWIENIA NR 3 — przeprowadzenie 270 godzin zaje¢ dydaktycznych z jezyka
angielskiego w Przedszkolu Miejskim nr 4 w Grajewie przy ul. Elckiej 31, jako najkorzystniejsza
zostala wybrana oferta Nr 2 zlozona przez firme: Placowka Szkoleniowa Dorota Wisniewska
Gielczyn, ul. Grzybowa 11, 18-400 L.omza, na kwote: 10.740,60 zi;

CZESCI ZAMOWIENIA NR 4 — przeprowadzenie 243 godzin zaje¢ dydaktycznych z jezyka
angielskiego w Przedszkolu Miejskim nr 6 w Grajewie przy Os. Poludnie 34, jako najkorzystniejsza
zostala wybrana oferta Nr 2 zlozona przez firme: Placowka Szkoleniowa Dorota Wisniewska
Gielczyn, ul. Grzybowa 11, 18-400 L.omza, na kwote: 9.666,54 zl.

UZASADNIENIE: Wykonawca spelil wszystkie wymagania stawiane przez Zamawiajacego
w zapytaniu ofertowym oraz zaproponowatl najkorzystniejszq cene za realizacje poszczego6lnych
czesci zamoOwienia sposréd ztozonych ofert.

Jednoczesnie informuje, zZe w przeprowadzonym postepowaniu udzial wzieli nizej wymienieni
Wykonawcy, ktérzy w terminie do dnial7.11.2016 r. do godz. 12.00 ztozyli nastepujace oferty:



oferty

Nazwa i adres Wykonawcy

Cena brutto
— czes¢
zamoOwienia
nrl

Cena brutto
— czes¢
zamowienia
nr 2

Cena brutto
— czes¢
zamowienia
nr3

Cena brutto
— czes¢
zamoOwienia
nr4

NIEPUBLICZNA
PLACOWKA
WYCHOWANIA
POZASZKOLNEGO
CELINGUA, organ
prowadzacy:

UNIFAND SP. Z 0.0.

Os. Bohateréw Wrzesnia 1A/C,
31-620 Krakow

10 584,00 zt

10 206,00 zt

15 200,00 zt

14 094,00 zt

Placowka Szkoleniowa
Dorota Wisniewska
Gielczyn, ul. Grzybowa 11,
18-400 Eomza

7 518,42 7}

7 518,42 z}

10 740,60 zi

9 666,54 z}

Osrodek Nauczania Jezykow
Obcych Jezyki Swiata

ul. Sienkiewicza 49 lok 312,
15-002 Biatystok

8 883,00 zt

8 883,00 zt

12 690,00 zt

11 421,00 zt

GRAND Centrum Edukacyjne
ul. Szczytna 9,
87-100 Torun

22 680,00 zt

22 680,00 zt

32 400,00 zt

29 160,00 zt

Eliza Golaszewska
ul. Matki Teresy z Kalkuty
3/105, 19-300 Eik

11 178,00 zt

Agnieszka Sokotowska
ul. Wojska Polskiego 87 A,
19-200 Grajewo

8 788,50 zt

Emilia Makowska
Os. Potudnie 17/17
19-200 Grajewo

8 694,00 zt

Dziekujemy za zlozenie ofert.




